
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

SSM 340
Objednací číslo:
7202034

Produkt již není v nabídce

Lehký a kompaktní podlahový mycí
stroj s odsáváním a pracovní šířkou
34 cm. Ideální stroj pro několik
operací na různých místech.

Mycí stroj s válcovým kartáčem a odsáváním špinavé vody poháněný baterií
Po jediném průchodu je povrch ihned suchý a tím pádem bezpečný
Baterie s lithium-iontovou technologií poskytuje stály výkon během práce - rychle se nabíjí, lze ji vyměnit a
ihned pokračovat v práci
Praktické LED přední světlo pro osvětlování tmavých oblastí

Vybavení:
Stěrka



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Automatické zastavení kartáče a vody
Systém s 2 nádržemi
Ukazatel nabití baterie
LED přední světlo

Rozsah dodávky

Baterie
Nabíječka
Válcový kartáč

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Pracovná kapacita 300 m²/h
Pracovná šírka kefy 340 mm
Pracovná šírka nasávania 340 mm
Priemer kefy 110 mm
Otáčky kefy 400 ot/min
Výdrž batérie 60 min
Napájanie Baterie 25,6 V
Príkon 150 W
Rozmery (š × v × h) 445 × 1295 × 395 mm
Hmotnosť 9 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Kefový valec PP 340 / 0,3 mm

Objednací číslo 7211001
Cena bez DPH 59 Kč
Cena s DPH 71 Kč

Kefový valec PP 340 / 0,2 mm

Objednací číslo 7211002
Cena bez DPH 66 Kč
Cena s DPH 80 Kč

Stierka pre SSM 340

Objednací číslo 7214001
Cena bez DPH 26 Kč
Cena s DPH 31 Kč

Li-Ion baterie pre SSM 340

Objednací číslo 7215001
Cena bez DPH 360 Kč
Cena s DPH 435 Kč

Nabíjačka pre SSM 340

Objednací číslo 7215002
Cena bez DPH 112 Kč
Cena s DPH 135 Kč

Čistiaci prostriedok BR-A, 1 litr

Objednací číslo 7321401
Cena bez DPH 5 Kč
Cena s DPH 6 Kč

Čistiaci prostriedok BR-A, 10
litrov

Objednací číslo 7321410
Cena bez DPH 56 Kč
Cena s DPH 68 Kč

Čistiaci prostriedok BR-N, 1 litr

Objednací číslo 7321501
Cena bez DPH 6 Kč
Cena s DPH 7 Kč

Čistiaci prostriedok BR-N, 10 litrů

Objednací číslo 7321510
Cena bez DPH 48 Kč
Cena s DPH 58 Kč

Čistiaci prostriedok BR-S, 1 litr

Objednací číslo 7321601
Cena bez DPH 8 Kč
Cena s DPH 10 Kč

Čistiaci prostriedok BR-S, 10
litrov

Objednací číslo 7321610
Cena bez DPH 60 Kč
Cena s DPH 73 Kč

Univerzálny čistiaci prostriedok
UR, 10 litrov

Objednací číslo 7321910
Cena bez DPH 55 Kč
Cena s DPH 67 Kč


